

Jelenia Góra, dnia 4 listopad 2021r

PROKURATURA OKRĘGOWA
w Jeleniej Górze
7 WYDZIAŁ
BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Muzealna 9
58-500 Jelenia Góra

Dotyczy: 3043-7.230.19.2021

WYKONAWCY - wszyscy

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania 3043-7.230.19.2021 w zakresie zapytań ofertowych dotyczących dostawy fabrycznie nowego pojazdu na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze

W dniu 28.10.2021r. wystosowano zapytania ofertowe do Wykonawców dotyczące dostawy fabrycznie nowego pojazdu na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze . Do Zamawiającego wpłynęło w dniu 02.11.2021r. drugie zapytanie w kolejności, na które w dniu 04.11.2021r. udzielono odpowiedzi.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1482cm³ (1.5L w oznaczeniu handlowym)?

ODPOWIEDŹ

1) Jeśli chodzi o odpowiedź na pytanie: „Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1482cm³ (1.5L w oznaczeniu handlowym)? „ informuję, że **TAK**, rozpatrzymy ofertę pojazdu o pojemności 1482cm³, ponieważ głównym założeniem była właśnie pojemność minimalna 1,5L.

W ZWIĄZKU Z PYTANIAM I UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI W POSTĘPOWANIU 3043-7.230.19.2021

- 1) W załączniku nr 1 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 3043-7.230.19.2021” pkt 6 dotyczący **Pojemność skokowa silnika** OPIS zostaje zmieniony w zakresie minimalnych wymagań na Min.1490 cm³ (pojemność może nieznacznie odbiegać od wskazanego minimum, jeśli w oznaczeniu handlowym wynosi ona **1,5L**)

DYREKTOR
7 Wydziału Budżetowo-Administracyjnego
Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze

Przemysław Rudzik